
1 1 1 1 1 1 II Ii 1 1 1 1 il III II II II 
_~.111awir 
Haaren 
Helvoirt 
Esch 
Biezenmortel 

gemeente 
Haaren Besluit van de raad 

Yve de Po r 
voo zitte 

Raadsvergadering : 29 oktober 2020 
Registratienummer : 1275 
Onderwerp : Vaststelling bestemmingsplan 'Kom Haaren herziening Kantstraat 15' 

De raad van de gemeente Haaren; 

in zijn vergadering van 29 oktober 2020; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 8 september 2020; 

gelet op de behandeling in het raadsplein van 15 oktober 2020; 

gelet op de Wet ruimtelijke ordening en de Algemene wet bestuursrecht. 

BESLUIT: 

1. De Nota van ambtshalve wijzigingen van het bestemmingsplan "Kom Haaren herziening 
Kantstraat 15 —  vast te stellen conform bijgaande concept-nota; 

2. Het bestemmingsplan 'Kom Haaren herziening Kantstraat 15' met identificatienummer 
NLIMR0.0788.BP20HRNKantstr15-0N01 met inachtneming van de Nota van ambtshalve 
wijzigingen gewijzigd vast te stellen als versie NLIMR0.0788.BP2OHRNKantstr15-VA01; 

3. Geen exploitatieplan vast te stellen voor het bestemmingsplan 'Kom Haaren herziening 
Kantstraat 15-  omdat het kostenverhaal anderszins is verzekerd; 

4. Gedeputeerde Staten te verzoeken de vaststelling van het bestemmingsplan te mogen 
publiceren voor afloop van de termijn zoals bedoeld in artikel 3.8 leden 3 en 4 van de Wet 
ruimtelijke ordening. 

De raad van de gemeente Haaren, 

nc Dammingh 
Griffier 

Pagina 1 van 1 


	Page 1

